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Till 
Svensk Scenkonsts medlemmar
Kallelse till extra stämma tisdagen den 13 december 2022
 
Bakgrund till extra stämman
Svensk Scenkonst avser att teckna dubbelanslutningsavtal med Danscentrum Sverige och Teatercentrum som gör det möjligt
för centrumbildningarnas medlemmar att från och med januari 2023 även bli medlemmar i Svensk Scenkonst.
 
Bakgrunden är att flertalet scenkonstarbetsgivare som står utanför Svensk Scenkonst kommer att få kraftigt höjda premier
till Trygghetsrådet TRS från årsskiftet på grund av det nya omställningsavtalet med PTK. Kostnadsökningen bedöms bli
mycket problematiskt för de fria aktörerna och det finns stor risk att många av dessa arbetsgivare tvingas till avtalslösningar
utan omställningsförsäkring. Medlemskap i Svensk Scenkonst innebär halverad premiekostnad till Trygghetsrådet TRS
jämfört med att stå utanför.
 
Svensk Scenkonsts styrelse och kansli ser positivt på att samla fler aktörer och därmed stärka branschen som helhet. Genom
dubbelanslutning för den fria sektorn kan arbetsgivarfrågorna samordnas för scenkonsten som helhet, samtidigt som det blir
en tydlig kulturpolitisk markering att scenkonstens alla delar arbetar tillsammans.
 
Dubbelanslutningen innebär att Danscentrum Sverige och Teatercentrum kan fortsätta sitt viktiga arbete som
intresseorganisationer för fri professionell dans respektive teater. Båda centrumbildningarna bedriver omfattande verksamhet
för sina medlemmar med relativt små resurser. I uppgifterna ingår bland mycket annat att bevaka den fria sektorns
kulturpolitiska intressen, medlemsrådgivning, utbildning, förmedling och främjandeverksamhet. Läs mer här!
 
Beslut på extra stämman
Svensk Scenkonsts styrelse har föreslagit en rabatterad medlemsavgift för fria aktörer som är medlemmar i Danscentrum
eller Teatercentrum. Den nya avgiftsnivån kommer att fastställas vid en extra stämma den 13 december i Stockholm.
 
Stämmohandlingar och anmälan
Stämmohandlingarna kommer skickas ut senare, dock senast två veckor före stämman.
Inför extra stämman ber vi er att senast tisdagen den 7 december anmäla ert deltagande samt att även den som
representerar era röster på årsstämman anger detta i sin anmälan. 
 
Anmälan görs vid denna länk.
 
Tid och plats
Tid: tisdagen den 13 december kl. 16.00
Plats: Kulturhuset Stadsteatern (Studion, gatuplan, nära fontänen) 
 
För eventuella frågor kontaktar ni Svensk Scenkonsts administrativa chef Tomas Nodbrink, 0735-003 003.
 
Med vänliga hälsningar
SVENSK SCENKONST
 
Mikael Brännvall
VD
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För professionella verksamheter inom scenkonstbranschen

Svensk Scenkonst är den heltäckande bransch- och arbetsgivarorganisationen för professionell scenkonst. Vi verkar för att
medlemmarna ska ha optimala förutsättningar att producera och sprida scenkonst av högsta kvalitet i hela landet och

samtidigt vara ansvarstagande arbetsgivare. Med gedigen kunskap om branschen företräder vi medlemmarna och erbjuder
stöd och service som utgår från deras behov.

 
Vi representerar ca 115 verksamheter inom scenkonsten.
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